PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 79/15 PROC. Nº 644/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e
impressos gráficos, incluindo produtos de composição gráfica com personalização e produtos de
papelaria sem personalização para todas secretarias por 12 meses.
CONTRATADA: GRÁFICA DO PATRONATO LTDA – ME.
CNPJ: 27.179.316/0001-49
VENCEDORA DOS ITENS: 45, 51, 52, 55, 56, 66, 73, 74, 75, 76, 89, 90, 91 e 106.
VALOR TOTAL: R$ 92.750,00 (Noventa e dois mil  e setecentos e cinquenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2015